令和元年８月２７日

事業主 各位

                            岩出市事業部長

紀の川市農林商工部長

和歌山労働局職業安定部長

                            和歌山県商工観光労働部長

和歌山県経営者協会就職支援センター代表

「岩出・紀の川就職フェア（合同企業説明会）」参加のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、岩出市・紀の川市地域への円滑な就職促進を目指し、一般求職者および来春の新卒者（高校生以上）

を対象とした合同企業説明会「岩出・紀の川就職フェア」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、企業ニーズに合った人材確保のためにも是非、ご参加いただけますようご案内を申し上げます。

記

1. 日  時  令和元年１０月２０日（日）１３：００～１６：００

2. 会  場  岩出市総合保健福祉センター（あいあいセンター） 岩出市金池92番地

3. 開催方法  各社の個別ブースにて、求職者と直接面談

4. 対 象 者    一般求職者、令和２年３月卒業予定の大学・短大・専修・高校生 等

5. 主  催  岩出市、紀の川市、和歌山労働局、和歌山県、和歌山県経営者協会 就職支援センター
協  力  ハローワーク和歌山

6. 参 加 料  無 料

7. 募集企業数 ３０社（予定）

※岩出市または紀の川市が就業場所となる正社員を募集する企業を優先します。

※その他は申込順ですが、特定の業界から申込みが集中した場合は、調整する場合があり

ますのでご了解ください。

※高校生を募集する場合は、（後日）ハローワークへ高卒用求人票の提出が必要です。

申込方法

8. 申込方法  別紙「参加申込書」に記載の上、FAX（073-402-1312）にてお申込み下さい。

9. 申込期間  受付開始 令和元年 ８月２７日（火）１０時 から

締  切 令和元年 ９月１９日（木）１７時 まで

（ただし、予定企業数に達し次第締め切ります）

10. 留意事項  次に該当する企業については参加することができません。

（1）法令に基づき、雇用保険、労働災害保険、健康保険、厚生年金保険に加入する義務があ

るにもかかわらず加入していない企業。

（2）労働関係法規等の法令に違反している企業。

（3）暴力団等の反社会的組織が経営し、若しくは経営に関与している企業、又は、同組織に

対して資金、便宜等の供与を行っている企業。

（4）その他、主催者の信頼を損なう恐れのある企業。

11. 問い合せ  和歌山県経営者協会 就職支援センター（TEL 073-497-8001）

以上

和歌山県経営者協会　就職支援センター　宛

  　1．農・林・漁業     2．建設業   　3．製造業   　4．電気・ガス・熱供給・水道業  　 5．情報通信業

　  6．運輸業      7．卸・小売業  　  8．金融・保険業      9．不動産業　   10. 医療・福祉

    11. 教育・学習支援業　 　 12. サービス業　 　 13.その他 （　　      　　　　　　　　　　　　　　　　）

所在地

勤務地

Ｔ Ｅ Ｌ ： 　　　　- 　 　　 　　- F A X ： 　　　　-　 　 　 　　-

　E-mail：

合　計
大学(院含む) 短　大 高専・専修 高校 （人）

（ 　）

（ 　）

（ 　）

（ 　）

（ 　）

事業所名

代表者名

　【お申込・お問合せ先】　和歌山県経営者協会　就職支援センター　（担当：井川、今井）

　　　〒640-8152 和歌山市十番丁１９　 Wajima十番丁３階　ＴＥＬ 073-497-8001、　ＦＡＸ 073-402-1312

主業種
 どれか１つに○

　　同 上　・　その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例：岩出市、紀の川市）〕

　（ＦＡＸ　０７３-４０２-１３１２)

　　　　　　　　「岩出・紀の川就職フェア」参加申込書 （10月20日（日）開催）

※ ＦＡＸにてお申込後2～3日以内に事務局より受理連絡がない場合は、お手数ですがご連絡下さい。

事業所名

申込締切　令和元年 9月19日（木）
※ただし、予定企業数に達し次第締め切ります

ご担当者
（職・氏名）

連絡先

当日出席者
（予定）

【募集職種と人員】 募　集　人　員　 （ 記入例をご参照ください）

該当するものに
○をしてください

電 源 （コンセント）

　　　上記の通り 「岩出・紀の川就職フェア」への参加申し込みをいたします。
　　　また、当事業所は法令違反など参加のご案内「10.留意事項」に該当しないことを宣誓します。

     令和元年 　　月　　　日

「個人情報保護法」に関しましては、この「参加申込書」にご記入いただいた「募集内容」等については、事前に求職者用資料（求人情報）として広報（報道関係等への資料提
供を含む）させていただくほか、参加者及び関係者に配布公開させていただきますのでご了承下さい。　尚、当該目的以外への流用は一切ございません。本件に関して支障
のある場合は、お申込時に必ず、当就職支援センターまでその旨をご連絡下さい。

  募　集　職　種　　　(正・契・パ) 一　般
新規卒業予定者

(注)募集職種欄の（　）には雇用形態をご記入下さい。（正）正社員、（契）契約社員、（パ）パート

　　　　必 要　　・　　不 要

　　・プロジェクター　　・モニター・PC　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
※電源申込が多数の場合、用途を制限させていただくことがあります。

用途

例１：営業職を募集（新卒・一般問わず３名）

合　計
大学(院含む) 短　大 高専・専修 高校 （人）

例2：事務職を募集（大学新卒者と短大新卒者から、それぞれ１名ずつ）

合　計
大学(院含む) 短　大 高専・専修 高校 （人）

例3：技術職を募集（一般と新卒予定者から、それぞれ１名ずつ）

合　計
大学(院含む) 短　大 高専・専修 高校 （人）

1

※ 募集人員は「若干名」「少人数」などの表現は避け、
　 可能な限り具体的な人数を記入してください。

技術職　（正） 21

事務職　（正） 1 1 2

新規卒業予定者
一　般

○ ○ ○

新規卒業予定者

○ ○

  募　集　職　種 　(正・契・パ) 一　般

営業職　（正）

  募　集　職　種 　(正・契・パ)

～参加申込書【募集職種と人員】記入例～

  募　集　職　種 　(正・契・パ) 一　般

3

新規学卒業予定者